propere, et ne minimo quidem morae interjecto, ait Plutus, me Timon profudit, ac ii, qui ignem in manibus tenentes, eum prae dolore acerrime pungenti, illico dejiciunt. Certe illud *Fabri καὶ* videretur mihi, si adforet, *δικράνρις ἐξωθητέον. JEWS.*

Ead. l. 4. 'Ἐταίροις) Scribe, *ἑταίραις, scortis. BROD.* *'Ἐταίραις* primae edd. ceteraeque, ni fallor, omnes. Mutandum censuit *Cuperus Obs. III, 2. Emendo ἑταίροις neque enim meretricum ullibi hic mentio, quas sine dubio huc introduxisset emunctae navis homo, non secus ac parasitos, adulatores, aliosque socios et amicos Timonis. Et hoc sane notatum quoque reperio ad marginem ed. A. 1 W. At vide, quantum judicia discrepent: invenerat Brodaeus in nescio qua sive editione sive membrana scripta ἑταίροις is reponi jubet ἑταίραις. Nos etiam meretricibus suum esse locum inter damnosissimas fundi quantumvis opulenti calamitates facile patimur: argumento Cuperi ficulaeo nihil est, cur quisquam moveatur; tanto minus, quia in *Alciphronis III. Ep. 34.* de hoc Timone nostro scribit Gnatho, *σπαθήσας τὴν οὐσίαν εἰς ἡμᾶς τοὺς παρασίτους καὶ τὰς ἑταίρας* ibi commode *Berglerus* verba *Luciani* protulit: vid. *Plutum Aristoph. v. 248. Joh. Chrysost. Οἱ μὲν πόρνας δίδoασι, οἱ δὲ παρασίτοις, οἱ δὲ κόλαξιν, οἱ δὲ τέρασι. Diogenes apud Stob. p. 506.* elegantissima divitiarum cum vitibus arbustisque, quae praeruptis et inaccessibleibus rupibus innascuntur, comparatione. Rarius quidem occurrant in tam sordido comitatu ἑταῖροι, amici sodalesque; et tamen nonnusquam. *Heraclid. apud Athen. XII. p. 537. C. ποῖοι γὰρ οὐ κόλακες, ἢ τί πλῆθος οὐχ ἑταίρων περὶ αὐτὸν (Calliam Hipponici filium) ἦσαν.* vertit *Dalecampius, quasi legisset ἑταιρῶν* quod quidem necesse non est. *Philostr. de V. S. II. c. 25. §. 3. Hermocrates paternas opes dissipavit ἐς ἄκρατον καὶ ἑταίρους οἶους παρασχεῖν καὶ κωμωδίᾳ λόγον, οἶον παρέσχον οἱ Καλλίαν πότε τὸν Ἰππολύτου κολακεύσαντες.* Ad eum locum *Olearius* et diversos *Callias* confudit, et prorsus ignoravit, in mente fuisse *Philostrato* notissimam *Eupolidis* fabulam *Κόλακας*, qua *Calliam* cum sodalibus suis impuris acerbissimum in modum traduxit, ut constat ex *Athen. p. 606. F. et Schol. Aristoph. ad Av. v. 284. HEMST. II.**

Ead. l. 7. Οἱ λάροι) *Stolidi et obsonatores:* adagium a *Lari*, id est, gaviae ingenio sumtum. *BROD.* Quid voluerit *Scholiastes*, cum exponit per *ἠδῆς*, ego nescire me lubens fateor: *Coll. Gal. melius, ἀδθηφάγοι. Vorstius ἀνόητοι* reddit, et ad *Adagia Erasmi* nos amandat. Certissimum est, quod *Barlaeus* monet, avem esse non voracem tantum, sed quae